МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 марта 2020 года № 49

пгт. Ноглики

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объектов

капитального строительства

В  соответствии  со  ст.  40  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации, на основании заключения общественных обсуждений от 13.03.2020
№12/2020,  ст.  28  Устава  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Рыжиковой Надежде Павловне разрешение на отклонение
от  предельных  параметров  разрешенного  строительства,  реконструкции
объектов  капитального  строительства  на  земельном  участке  с  кадастровыми
номерами 65:22:0000015:1445, сократить отступы от границ земельного участка
до места размещения зданий, строений и сооружений до 2 м.

2. Отделу строительства и архитектуры администрации муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  (Павлычевой  Н.Ю.)  обеспечить
размещение документации, указанной в пункте 1 настоящего постановления, в
информационной  системе  обеспечения  градостроительной  деятельности
муниципального образования «Городской округ Ногликский».

3.  Организационно-контрольному  отделу  направить  настоящее
постановление для опубликования в газету «Знамя труда».

4.  Системному  администратору  информационно-коммуникационных
систем  администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»  Шитикову  А.Г.  опубликовать  настоящее  постановление  на
официальном  сайте  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» в течение 7 (семи) дней со дня подписания.

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

2

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»     С.В.Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е